
~,(,""',','",',"~c"\"--:, ' ""._.;.;;- '~J.'"""~'I
I I I
I "~> l.v~'-,

.. "'\-!>

~1I:~~
~

ESTADO DE SANTA CATARINA
Prefeitura Municipal de Luís Alves
Rua Erich Gielow, n° 35 - Fone: (47) 3377-127 l/Fax: (47) 3377-1273.

CEP 89115-000 - Luís Alves - SC - CNPJ 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 131/2014

"DESIGNA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIA"

Milton Guedert, Prefeito Municipal de Luís Alves,em exercício, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições legais, constitucionais, fundamentado na Lei n°
10.520 de 17 de julho de 2003 com as alterações posteriores e em conformidade com o
Decreto Municipal n° 040/2007,

RESOLVE:
-,,

Art. 1° Designa o Senhor ÁLVARO ORLANDO ROSSI , como pregoeiro Municipal
para atuar nas licitações na modalidade Pregão, no período de 15 de OUTUBRO a 30 de
Dezembro de 2014.

Art. 2° Designa a senhora Thuany Telles Schmitz Gesser e Nélio Luciani
para comporem a Equipe de Apoio, para o mesmo período a cima citado.

Art. 3° Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Luís Alves, 15 DE OUTUBRO de 2014.

Prefeito Municipal em Exercício

e~§1-1Ç.~~~g
RegistrCU'0 Livro de ?Ubhca.f/7/f.~
IJ I /eJ ,,~ ............................................


